
Pracovní postup a zacházení s kontrolními vzorky LabPad INR 
 

KROK 1 
Spusťte proces na LabPad® INR: „Nastavení“ (Settings), „Měření“ (Measurements) a „Kontrola kvality“ (QC). 

     

KROK 2 

 
 
KROK 3 

 
    
 

 

 

Vložte mikrokvetu Tsmart® INR a připravte vzorek. 

Vložte injekční lahvičku do ochranného pouzdra. 
Klepnutím na ni se skleněná ampule usadí na dně 
lahvičky.  

 

UPOZORNĚNÍ!  

Před rekonstitucí kontrolního roztoku 
vyčkejte, až se zobrazí ikona kapky krve. 

 

3a.  
Rozdrťte skleněnou 
ampulku na 3 místech.  
Další kroky proveďte  
co nejrychleji, abyste  
se vyhnuli koagulaci 
v lahvičce.  

3b. 
Důkladně protřepejte, aby se 
zajistila homogenita 5 až 10 
sekund. Převrácení ~ 5 krát 
špičkou kapátka dolů. 
 

3c. 
Odstraňte dvě 
první kapky. 
 

3d. 
Kápnete třetí kapku 
na mikrokvetu. 


